cîoneni de eâdem copiâ cum
prescriptis litteris patcutem

ft:ci cum notario, inferiùs nanu'nato, piesenlibus testibus su-

pràsciiplis et coliacione Iiujus modî sic i'actâ, utranique

scriptui'am per
oinr.ia concordare îitveni itlcirco presenti

copie seu ttansctîpto signuui meum solitum, unà cum si-

gillis
baillivie et causarum dicte ville ac signo nostro in-

iïàscripto cum appensis apposui. Acta fuerunt hec in

domo magistri Jobannis de Escjuerdes,
consciliarîi dicte ville»

anno domini mtllesimo CCG."10 nonagesimo quinto, more

computi civitatis et tliocesis Morinensis; nidicione IV,

mensis \eib Januarii die XXIX pontificatûs sanctissinii

in Cbristo pontificis et domitii nostri Benedicti
Pape XIII,

anno secundo presentibus testibus prescriptis (1). j.

ET ego Abe) Pecor clericus de Sancto Audomaro, Mo-

rinensis diotesis, publicus apostolicâ auctoritate Nolarius> qui

eupràsci iptas litteras duodecîm sigillis sigillatas ut piemiU

titur, sanas et intégras vidi, et unà cum magistro Martino

Maynard
notario piescripto, corùm venerabilibus etcircuuis-

pectis virîs, domîuis Alelino de
Loncpré baillivo, Eustacio

deMorcamp et Baldcuîno de Divemiâ, majoribus ville Sancti

Audomari, de prefatis originalibus litteris ad prescntem co-

piam
seu transuntptum alterius manu Gdeliter scriptum,

collacionem diligenter Ceci et quia u traque sciïptura de

verbo ad vcrbuiu coticordare inveni, nil addito vel remoto

quod sensum mutet, îdeireb lue me subscribens propi'iâ

( i ) A gauclie se trouve le signe du notaire représentant sur un piedes-

tal une de Iltur de lys, surmontée de deu* clefs.

manu signnm
meum consuetnm unà cum dicti notarîî

signe, et subscripcione sigillorum baillivie, et dicte ville

Sancti Audomari ad causas appensione rogatus apposui in'n

teôtimouiùm premissorum. Acta in domo ihagistri JohaSnis

de
Esquerdes, consiliarii dicte ville Sancti Àùdomari, anno

domiui millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, secundùm

morem ecclesie gallicane Indicione quartâ; mensis januarii
die vicesimâ nonâ pontificatûs sanctissimi in Christo et

domini nostri domini Benedicti, divinâ providenciâ pape tertii

decimi, anno secundo; presentibus testibus supràscriptis (1)»

Collacion est faite par nous
Jeban Haberge Doïen de

l'église
de Poictiers, conseiller du Roy notre seigneur en

sa court de Parlement, et commissaire de par icelle en cette

partie,
des lettres contenues et incorporées en cest présent

vidimus, avec l'original d'icelles trouvées en la châsse

estant en l'cglise collégial (sic) de Mons.r Saint Orner